
Delibera n. 9/2017 

 

Oggetto: aggiudicazione della procedura indetta ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 

50/2016 per l’affidamento del servizio di Customer Satisfaction di Napoli Holding srl 

per gli anni 2016 e 2017, alla società MG Research srl con sede in Roma, alla via 

Salita S. Nicola da Tolentino, 1/B, p. iva 13198491006 - importo complessivo di Euro 

21.500/00 oltre iva (cig Z471D89B69). 

 

Il giorno 12.4.2017, il sottoscritto Alessandro Nardi nella qualità di Amministratore 

Unico della Società Napoli Holding srl, 

 

Premesso che: 

 con delibera n. 6/2017 è stata indetta una procedura ai sensi dell’art.36 del D. Lgs 

50/2016 per l’affidamento del servizio di Customer Satisfaction di Napoli 

Holding srl per gli anni 2016 e 2017 – importo massimo presunto € 39.000 + iva; 

 

Visti: 

 il verbale della commissione di gara del 31 marzo 2017; 

 la nota prot. 22/CUAG/2017 e la successiva comunicazione integrativa del 

12.4.2017, con cui il Responsabile del CUAG e del procedimento di gara, dr.ssa 

Assia Esposito, ha: 

- proposto l’aggiudicazione definitiva del servizio di Customer Satisfaction 

di Napoli Holding srl per gli anni 2016 e 2017 alla srl MG Research, per 

l’importo complessivo biennale di € 21.500/00 + iva; 

- e richiesto l’autorizzazione all’emissione dell’ordine alla srl MG 

Research, in via d’urgenza in pendenza della verifica del possesso dei 

requisiti autocertificati, prevedendo nel medesimo la risoluzione in caso 

di esito negativo della suddetta verifica; 

 

D E L I B E R A 

 

1) di aggiudicare in via definitiva l’affidamento del servizio di Customer Satisfaction di 

Napoli Holding srl per gli anni 2016 e 2017, alla società MG Research srl con sede in Roma, 

alla via Salita S. Nicola da Tolentino, 1/B - p iva 13198491006, per un importo complessivo 

di Euro 21.500/00 oltre iva; 

2) di dare mandato al Responsabile CUAG, di porre in essere tutti i conseguenziali 

adempimenti per dare immediata esecuzione alla presente delibera, ivi compresa l’emissione 



dell’ordine alla società, nelle more del completamento dell’accertamento del possesso dei 

requisiti, con la previsione della risoluzione immediata dello stesso nell’ipotesi di esito 

negativo della predetta verifica 

 

 

L’Amministratore Unico 

Prof. Alessandro Nardi 


